

JADŁOSPIS 21-25 kwietnia 2025

<i>Dzień</i>	<i>Śniadanie</i>	<i>Obiad</i>	<i>Podwieczerek</i>
Poniedziałek Wielkanocny 21.04.2025	WOLNE	WOLNE	WOLNE
Wtorek 22.04.2025	Kawa Inka z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Paszтет z indyka Ogórek kiszony Pomidor Szczypiorek Herbata mietowa	Krupnik na kurczaku z kaszą jęczmienną Pietruszka zielona Ryż z musem truskawkowym polany jogurtem naturalnym Woda z miętą i cytryną	Chleb wieloziarnisty z masłem Szynka Juranda Ogórek zielony Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten
Środa 23.04.2025	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi Chleb graham z masłem Serek homogenizowany naturalny Szczypiorek Mandarynka Herbata rumiankowa	Zupa neapolitańska z makaronem Pietruszka zielona Bitki wołowe Ziemniaki z koperkiem Mizeria z jogurtem naturalnym Kompot wieloowocowy	Cynamonki (własna produkcja) Woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten. Jaja kurze
Czwartek 24.04.2025	Bawarka Bułka grahamka z masłem Pasta z jajek i awokado Pomidorki koktajlowe Herbata z cytryną	Krem z dyni z płatkami migdałowymi Kurczak Gyros Makaron pełnoziarnisty Kolorowa papryka Kompot wieloowocowy	Kasza manna z bananem Woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten
Piątek 25.04.2025	Chleb słonecznikowy z masłem Ser żółty z dziurami Sałata zielona Papryka czerwona Herbata brzoskwiniowa	Barszcz biały z jajkiem zabieleny śmietaną Koperek Siekane kotlety z ryby Ziemniaki z koperkiem Marchewka gotowana Kompot owocowy	Szarlotka (własna produkcja) Kleks z bitej śmietany
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Ryba. Jaja kurze.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.